[image: ]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

	ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE DE PREGÃO Nº 045/2021, RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2021
Aos 06 dias do mês de agosto do ano de 2021, às 14:00 horas, com observância às disposições contidas no instrumento convocatório, na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se o pregoeiro e a respectiva equipe de apoio desta Prefeitura. A sessão teve o seguinte desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras ou ressalvas, a seguir indicados: Aberta a sessão, constatamos que não houveram interessados no certame, portanto sendo declarado deserto. Nada mais havendo a sessão foi encerrada.

Município de Papagaios/MG, 06 de agosto de 2021.

Pregoeiro:

__________________
Márcia Aparecida de Faria

Equipe de apoio:

__________________                       __________________
Regina Aparecida Moreira                  Amanda Luzia Alves Guimarães

__________________                        __________________
Rislaine Faria Cançado                    Laila Barreto de Assis

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Papagaios, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais nº 10.520/2002 e 8.666/93, ratifica a decisão do Pregoeiro para declarar o Processo Licitatório nº 090/2021 – Modalidade Pregão 045/2021, deserto. Devendo por conseguinte providenciar um novo procedimento. Cumpra-se.

Município de Papagaios/MG, 06 de agosto de 2021.

Mário Reis Filgueiras
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2021, MODALIDADE PREGAO 045/2021

A Prefeitura Municipal de Papagaios/MG, através do Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 090/2021, Modalidade Pregão 045/2021, conforme descrito em ata.

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em 06/08/2021 No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal 1.190/2005.

______________________
Márcia Aparecida de Faria
Pregoeiro

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO 090/2021, PREGAO 045/2021 – VOLUME UNICO

Aos 06 dias do mês de agosto de 2021, lavrei o presente termo de encerramento do Processo Licitatório 090/2021 – Pregão 045/2021, que foi declarado deserto.

______________________
Márcia Aparecida de Faria
Pregoeiro

AV. FRANCISCO VALADARES DA FONSECA, 250 – VASCO LOPES – CEP 35669-000
image1.png